

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



588

ערב שבת קודש פרשת תצווה, שבת זכור, י' אדר ה'תשס"ו (10.3.06) **אדר מרבי' בשמחה**
מטכ"ס



יהודי אינו מוגבל בהגבלות הטבע

ישנה השגחה אלוקית מיוחדת על הכלל והפרט בעם ישראל, שקיומו בין האומות אינו טבעי לחלוטין - אלא כ"כבשה בין שבעים זאבים" הקיימת רק בגלל הרועה הנאמן השומר עליה/

חדשות טובות

מרביץ בשמחה

● ארגון 'התאחדות החסידים לקבלת פני משיח' פתח במבצע 'מרביץ בשמחה' - ריקודי שמחה במשך חודש אדר בעשרות ישובים. במסגרת המבצע הודפסו כרזות צבעוניות מרהיבות עין שהופצו ברחבי הארץ. בחלק מהמקומות יתקיימו הריקודים ברחובה של עיר, להביא את שמחת הגאולה לעם ישראל. לפרטים: 050-417-7087.

ספר תורה בדלהי

● הכנסת ס"ת לראשונה בדלהי שבהודו. בחודש תשרי האחרון הוכנס ספר התורה ל"770" שבני יורק לז"ל התמים אפרים וקסלר ע"ה ובימים אלו הגיע הס"ת לבית חב"ד דלהי שבהודו, שם שהה אפרים ע"ה בשליחות. ביום שלישי ז' אדר התקיים האירוע בבית חב"ד המקומי.

ספר המאמרים

● 'בית משיח' בני ברק הוציא לאור ספר נוסף בסדרת ספרי מאמרי אדמו"ר הרי"ל צ. המאמרים מבוארים ומתורגמים לשפה קלה. להזמנות - ר' יצחק פיין: 054-488-0883.

הבית המסתורי

● "בצלאל המספר", בית היוצר לקלטות שמע וצפיה חסידיים, הפיק בימים אלו מחדש את קלטת הסיפורים "הבית המסתורי". בקלטת שבעה סיפורים חסידיים לילדים על שבעת נשיאי חב"ד.

בית יוסף יצחק

עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים
057-727-5385

יקום כי עמנו אל". פתח השלישי ואמר "ועד זקנה אני הוא ועד שיבה אני אסבול אני עשית ואני אשא ואני אסבול ואמלט". כיוון ששמע מרדכי כך שחק ושמח בשמחה גדולה ולהמן ששאל לסיבת השמחה, ענה "על בשורות טובות שבשרוני, שלא אפחד מן העצה הרעה שיעצת עלינו".

גם כאן, מרגע שנחתמו גזירות המן בטבעת המלך והרצים יצאו דחופים לכל מלכות אחשורוש. הנה עפ"י הטבע, לא הייתה כל אפשרות טבעית להצלתו של עם ישראל, עם זאת הראה הקב"ה כי הגבלות הטבע אינם המלה האחרונה עבור יהודי בני ישראל מתעוררים ומתקשרים למעלה מדרך הטבע במסירות נפש ממש אל מרדכי היהודי, ראש בני ישראל שבדור, ממלאים את הוראותיו וזוכים לביטול גזירות המן, ולהצלת עם ישראל.

רועה נאמן

אכן זו אחת מהוראות המגילה - יהודי אינו מוגבל בהגבלות הטבע. בהזדמנויות שונות הדגיש הרבי שליט"א מלך המשיח, את ההשגחה האלוקית המיוחדת שישנה על הכלל והפרט בעם ישראל, שקיומו בין האומות אינו טבעי לחלוטין - כ"כבשה בין שבעים זאבים" הקיימת רק בגלל הרועה הנאמן השומר עליה. בימים אלה בהם רוגשים עלינו גויים ולאומים מקרוב ומרחוק, עלינו להתחזק במילוי הוראותיו הקדושות ולכל לראש במצוות הפורים, ברוב עם בהדרת מלך ומתוך שמחת הגאולה: **מחצית השקל, מקרא מגילה, משלוח מנות, מתנות לאביונים, משתה ושמחה** שבוודאי ירדו בדרך שלמעלה מהטבע את התגלות הרבי שליט"א **מלך המשיח** בקרוב מ.מ.ש.

ביום שני הקרוב, אור ל"ד אדר, יתאספו יהודים ברחבי העולם כולו לקיים את אחת המצוות העיקריות של חג הפורים, לקרוא את מגילת אסתר ולהאזין לאחד הניסים הגדולים ביותר שידע עם ישראל. כהכנה הכרחית לקיומה של מצווה זו, צריך לציין את דברי הבעש"ט למשנה "הקורא את המגילה למפרע, לא יצא". הקורא את סיפור המגילה כמשהו השייך לעבר, הרי ש"לא יצא", ונתר עדיין כלאו בידי יצרו ונפשו הבהמית. את סיפור המגילה צריך לחיות כעניין עכשווי אקטואלי ביותר, בעל מסר והוראות למציאות חיינו כיום לכלל ולפרט.

הכנסת ספר תורה בניו דלהי



ההלוכת הכנסת ספר-תורה בהשתתפות עשרות מטיילים ונציגי השגרירות, שוקדו ב"מין באזור" שבניו דלהי בהודו. (דיעה בחדשות)

הוראות, גם כשמדובר במציאות שעל פי גדר הטבע אין לה כל סיכוי. מציאות של מיעוט יהודי כאן בארץ הקודש אשר חי בתוך ים סוער של מאות מליוני ערבים ששנאת ישראל ממלאת את ישותם, ורואים את המאבק בנו כמקודק חיים. מערך של עשרות רבות של מדינות עוינות מחומשות בנשק התקפי, המכונות עצמן בגלוי ובסתר למלחמה כנגדנו. גם למציאות זו הוראות בסיפור המגילה.

כנגד כל הסיכויים

על אחד מרגעי השיא במגילה מסופר במדרש, שלאחר שנחתמו אגרות הגזירה, יצא המן וחבורתו שמחים וראו את מרדכי משוחח עם שלושה תינוקות שחזרו מבית הספר. ביקש מרדכי את אחד הילדים "פסוק לי פסוקך", והשיבו "אל תירא מפחד פתאום ומשוואת רשעים כי תבוא". פתח השני ואמר "עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

להכניס את ה"שמן" לתוכינו

ואילו בלימוד "רזין דרזין" - שבדורנו זו תורת החסידות - "השמן מפעפע בכולו", הוא חודר לקרבו עמוק-עמוק עד שהוא והתורה נעשים לדבר אחד, כדוגמת אותיות חקיקה. והדבר מתבטא באורחות חייו ובהנהגתו היום-יומית.

שקשור עם תורת הסוד (רזין דרזין). לפיכך ישנם בתורת החסידות עצמה (פנימיות התורה) שהיא דרגת ה"שמן" שבתורה - כל חלקי התורה. כפי שאומר האדמו"ר הרי"צ שבתורת החסידות יש גם מחכמת המוסר ומחכמת החקירה, אלא שהם ברוח החסידות.



למעלה מהשכל

כאמור לעיל היה דרוש למאור "השמן הראשון" - שמן שבשמן.

ההבדל בין פנימיות התורה (בכלל) לבין הנגלה של התורה הוא: גילוי התורה לבושה בשכל האנושי, ולפיכך יש גם אז מקום למציאות והרגשת הישות האישית והגאוה העצמית, ואילו פנימיות התורה דנה בעניינים של אלקות וביטול העולמות - ואין כאן מקום לישות כל כך.

כך גם ההבדל בפנימיות התורה עצמה - בין "מים" ו"יין" שב"שמן" לבין "שמן שבשמן". מאחר שגם פנימיות התורה ניתנה באופן שאפשר לקלוט אותה בשכל הרי מבחינת ההשגה וההבנה זה ענין של מים ויין (שמן), ולכן נאמר שצריך להיות שמן שבשמן, כתית למאור, כלומר: ההתבטלות שבפנימיות התורה, הבאה במיוחד לאחר עבודת התפלה.

וידועה הבטחת מלך המשיח לבעש"ט שיתגלה ויבוא "לכשיפוצו מעיינותיך חוצה", וכאשר אנו נלמד ונפיץ את תורת החסידות נזכה לראות בקיום הבטחה זו תיכף ומיד ממ"ש.

(ע"פ שיחות שמחת בית השואבה תשי"ב, חנוכה תשי"ט)

על הפסוק "ויקחו אליך שמן זית זך כתית למאור" אומרים רבותינו ז"ל שישנם שלשה סוגי שמן, ולמנורה היה צורך ב"שמן הראשון", באותה טיפה ראשונה היוצאת מן הזית הנקראת "זך".

ועל פי ההסבר הידוע שכל ענין בתורה יש לו הסבר בעבודתו הרוחנית של יהודי, בכל דור ובכל מצב. הדברים אמורים במיוחד בענייני המשכן והמקדש שעליהם מפרשים רבותינו ז"ל את הפסוק "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" - בתוך כל אחד ואחד מישראל.

השמן שבתוך השמן

בתורה ישנן שלוש דרגות: מים, יין ושמן. החלק הנגלה שבתורה נמשל ל"מים", סודות התורה - "יין", והסודות הנעלים ביותר - "שמן". כידוע "שמן צף על גבי יין". כלומר: השמן הוא בדרגה נעלית יותר מן היין.

כשם שכל ענייני התורה ישנם בשני הדרכים הן בדרך כלל והן בדרך פרט - כך גם בדרגת ה"שמן" עצמו ישנן שלוש דרגות: מים, יין ושמן - שבתוך השמן.

תורת החסידות שייכת לחלק הסוד הנעלה,

ניצוצות של גאולה

פרשת תצוה

שמן זית זך (תצוה כז, כ)

"זך" למה? ללמדך שבזמן שיהיו זכין וטהורין ראויין להביק אורן.. וכשיבוא משיח יהיה זיו פניהם כזיו השמש שנאמר: "וזרח בחושך אורך" (ישעיה נח, י). (מדרש הגדול)

ויקחו אליך שמן זית זך כתית למאור (תצוה כז, כ)

בעל הטורים כותב שהמילה כתית מרמזת על שני בתי המקדשות. בית ראשון שעמד 'כת' (420) שנים ובית שני שעמד 'ת' (410) שנה.

אלא שהפסוק מוסיף ואומר: "כתית - למאור", ופירוש הדבר: בית ראשון ושני

שעמדו כתית שנים, "נכתתו" וחרבו, וזאת, על מנת להגיע "למאור", היינו לבית המקדש השלישי. שכן דווקא בית המקדש השלישי שנבנה לאחר השנים הארוכות בהם שמרו בני ישראל במסירות נפש על שמירת התורה והמצוות נקרא "מאור" - שמאיר מעצמו. (ע"פ ש"פ דברים תש"נ)

ופר חטאת תעשה ליום על הכיפורים (תצוה כט, לו)

כל האמור בפרשה זו ובפרשת קרבנות נשיאים הכל "מילואים" הן ואינן נוהגין לדורות, וכשם שהקריב משה מילואים למשכן במדבר, כך הקריב שלמה מילואים בחנוכת הבית, וכן הקריבו בני הגולה לחנוכת המזבח, וכן לעתיד לבוא כמו שמפורש על ידי יחזקאל. (מדרש הגדול)

לוח השבת

פרשת תצוה ופרשת זכור

לפי שעון חורף	הדלק"ג	מוצש"ק
ירושלים	5:08	6:21
תל אביב	5:23	6:23
חיפה	5:14	6:22
באר שבע	5:25	6:22
ניו יורק	5:39	6:48

הפטרה: כה אמר ה' צבאות פקדתי גר'. (שמאל-א, טו, ב - לז) מציאין ב' ספרי תורה. באשון קורין ז' גברי בפרשת השבוע, חצי קדיש, ובספר שני מפתיר בפרשת תצוה: זכור גו', יש לקרות זכר עמלק פעם א' בצירוי ופעם ב' בסטול.

יור"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי רכז מערכת: בנצי פרישמן משלוחים: מנחם רווח ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 (חנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחזית צילום ש.רומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

דבר מלך

להוסיף בצדקה

כדי למהר ולזרוז עוד

יותר את הגאולה

האמיתית והשלימה ע"י

משיח צדקנו שתבוא

תיכף ומיד ממש, יש

להוסיף במצות הצדקה

ש"מקרב את הגאולה."

(תענית אסתר תנש"א)

לזכות

משפחת גולדשטיין ירושלים ומשפחת בן טובים ירושלים

ויזכו במהרה לחזות בקיום והתממשות ברכות הרבי שליט"א מלך המשיח לעיני בשר בפועל ממ"ש

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

הצטרפו לבנייה עכשיו!

טול גם אתה חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היה שותף בבניית מקוה טהרה בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!

לתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

אגרות מלך

ממכתבי הרבי שליט"א מלך המשיח

מכתב כללי לתלמידי מוסדות החינוך.

ילדים, הוסיפו בלימוד תורה

ב"ה, י"ח אדר שני, ה'תשל"ח
ברוקלין, נ. י.

אל התלמידים ואל התלמידות
בכל מוסדות חינוך
ה' עליהם יחיו

שלום וברכה:

תקותי שהגיעה לכם הצעתי ובקשתי - בקשר עם ימי הפורים - לכל תלמידי ותלמידות מוסדות החינוך בכל מדינה ומדינה ובכל עיר ועיר, ובמיוחד לאלה אשר טרם הגיעו לגיל בר-מצוה ובת-מצוה, לעורר ולזרז אותם ללכת בעקבות ילדי ישראל בימי מרדכי ואסתר, אשר, כסיפור חכמינו ז"ל, בזכותם של תינוקות של בית רבן בטלה גזרת המן הרשע, וליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר.



וליתר תוקף הנני בא גם בכתב בהצעה ובקשה זו, והיא בשתיים:

האחת - להוסיף בלימוד התורה, וגם זה בשני אופנים: (א) בכמות, על ידי קביעת זמנים נוספים ללימוד התורה, בהוספה לתכנית הלימודים בבית-הספר, (ב) וגם הוספה באיכות הלימוד, כלומר הוספה בשקידה וחיות ועיון. וההוספה בלימוד התורה תהיה במקום שלכם חפץ, בפרשת השבוע או באחד משאר כ"ד ספרי התנ"ך, או במשנה וגמרא וכו', ככל אשר יבחרו.

להקים קרנות גמ"ח

השנית - הוספה בקו הצדקה, אשר מהאופנים המשובחים בזה הוא גמילות-חסדים - לעזור לחברים-ות וכל הנצרך להלוואת גמ"ח. וההצעה בזה היא לכל אחד ואחת מכם להשתתף ביסוד קרן גמילות חסד בכיתה או ביה"ס שלכם על ידי תרומות לקרן זו ממועות שלכם. ואם כבר קיימת ופועלת קרן כזו - להגדילה ולהרחיבה, כלומר להגדילה בנתונים נוספות, ולהרחיבה על ידי הרחבת חוג מקבלי הגמ"ח.

הטעם והיסוד להצעה והבקשה האמורה, הוא על פי המבואר בכמה מקומות בתורתנו הק', תורת חיים ותורת אמת, אשר תורה וצדקה - בפרט תורה וצדקה של ילדי ישראל - ממשיכות ברכות ה' בכל עת, ובמיוחד כשעמנו בני ישראל נמצא במצב קשה וזקוק לרחמי שמים לצאת מן המיצר אל המרחב, וכמו שהיה ישועה ונס בימי מרדכי ואסתר, כנ"ל. וכמו בימים ההם כן גם בזמן הזה, גדול כוחם וזכותם של ילדי ישראל - על ידי לימוד התורה ומעשה הצדקה שלהם - להביא גאולה וישועה לכל עמנו ולקרב הגאולה האמתית והשלימה על ידי משיח צדקנו.

אי לזאת, תקותי חזקה שכל אחד ואחת מכם וכולכם יחד תקבלו בשמחה ההצעה האמורה, ותעשו בזה בטוב לבב, וזכות התורה ומצות הצדקה תעמוד לכם גם בכל המצטרך לכל אחד ואחת מכם בפרט, ובמיוחד להצליח בלימוד התורה ובהנהגה המתאימה, ולהיות לנחת אמתי ולברכה גם להורים ומוריהם שיחיו.

בברכה להצלחה ולבשורות טובות בכל האמור

נפלאות עכשיו

חיים ארוכים במתנה

באחד הימים, יצאו הרופאים להתייעצות מחוץ לחדרי, ולפתע ראיתי מחזה מופלא, ליד שולחן הרופאים הופיעו שלש דמויות, לבושות בלבוש רבני כשהאמצעי שביניהם החזיק בידו ספר ענק. הם התיישבו והחלו לדפדף בספר במשך מספר דקות, כשאני שוכב המום ונרגש.

לאחר מכן הם סגרו את הספר והודיעו כי לא נמצאו לי מצוות! "בעוד שלשה ימים נשוב להודיע לך את פסק הדין"...

נחרדתי, אך הרגשתי חסר אונים לעשות משהו, אפילו לדבר לא יכולתי, בגלל הצינוריות הרבות שהיו מחוברות אלי.

באותו ערב הגיע לבקר אותי חבר ילדות ישראל גור מכפר סבא. הוא נעמד על יד מיטתי, ואמר לי שלא אדאג, הוא ישלח מכתב לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.



ר' עמרם עילתית

נלחצתי מאוד, "הם" הרי הבטיחו שבעוד שלושה ימים הם באים... תפסתי את ידו בחוזקה, וסימנתי לו באצבעותי "היום, היום!"

לא יכולתי לדבר והוא לא הבין מדוע נלחצתי כל כך, אך מאחר וראה שזהו רצוני נפרד ממני בהבטחה שעוד היום הוא ישלח מברק לניו-יורק.

למחרת בבוקר הוא הגיע שוב לבקר אותי הוא הראה לי את הברכה שנתקבלה במברק תשובה, ואמר לי "זהו, כעת אין לך מה לדאוג". שלושת הימים חלפו, הדמויות הרבניות חזרו במועד שקבעו, הפעם הם אמרו לי "מאחר ואותו צדיק בירך אותך, הרי שאנו מצטרפים לברכותיו ויהיו לך מעתה הרבה שנים ארוכות מתוך בריאות".

כיום, כמעט שלושים שנה אחרי, אני מעיד כי לולי ברכתו הקדושה של הרבי מלך המשיח שליט"א הרי שלא הייתי היום בין החיים, ובטח שלא בריא וחזק כפי שאני היום.

בין סוחריו יפו ר' עמרם עילתית, מוכר יותר בשם "ארמנדו", זהו גם שמה המסחרי של חנותו. גם כיום, למרות שחלפו כבר עשרים ושבע שנים, ר' עמרם אינו יכול לעצור את התרגשותו כשהוא מספר על הנס הצלתו בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח:

"כהרגלי חזרתי באותו ערב מהים, שם עסקתי בדייג. באחד מעיקולי הכביש, הגיחה מולי מכונית גדולה ולפני שהספקתי להבין מה קורה היא עלתה עלי, ריסקה אותי, והמשיכה בדהרה כשאני נגרר יחד איתה עוד עשרות מטרים.

חברי שהספיקו לראות את התאונה המזעזעת, חשו לכיווני, כדי להציל אותי. המחזה שנגלה לעיניהם היה מחריד ביותר.

גופי היה מרוטש לחלוטין, בטני הייתה קרועה וכל כולי הייתי מעוות בצורה קשה. הם מיהרו להעלות אותי על שמיכה שהייתה במקום והבהילו אותי, או יותר נכון - את מה שנשאר ממני, לבית הרפואה הקרוב.

לאורך כל הזמן, לא איבדתי את ההכרה, סבלתי כאבים עצומים בעודי ממתין לטיפול רפואי.

מייד עם הגיענו לבית הרפואה, החלו הרופאים בנסיונות ההצלה, הוכנסתי מייד לחדר ניתוח שם התחילו לחבר את מה שנשאר מאיברי.

קשה לתאר את מה שעבר עלי באותם ימים. מחדר הניתוח לחדר התאוששות וחזרה. עברתי טיפולים קשים ומכאיבים, כשכל אותו זמן אני נמצא בהכרה מלאה, מלבד שעות ההרדמה, כמובן.

כל אותה תקופה, גם הרופאים האופטימיים ביותר לא העריכו את סיכויי לחיות יותר ממספר חודשים.

בתחילה אושפזתי במחלקת טיפול נמרץ, אך בעקבות כל אותם ניתוחים תכופים אושפזתי בחדר סטרילי, כשכל הנכנסים אלי חוייבו ללבוש חליפות ומסיכות מתאימות...

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיו"מ	אור פרק ליום
ה' ט	פרק ו-ח.	הל' שניות
ו' י	פרק ט-יא.	פרק ו.
ז' יא	פרק יב-יד.	פרק ז.
ח' יב	פרק טו. הל' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק ח.
ט' יג	פרק טז. הל' ג-ה.	פרק ט.
י' יד	הל' תמורה... בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק י.
יא' טו	פרק יז. לב טוהר וגו'. ספר טוהר הוא ספר עשירי... הל' טומאת מת... בפרקים א-ב.	פרק יא.

ה מ ב ע ב ע י צו מ ו ! ! !

כל הרוכש את הסרט על הגירוש מקבל חינם את התקליטור ארץ ישראל השלימה! מחירים מיוחדים למפיצים!

052-595-4200 052-521-8730 08-858-4353

מה להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

להזיבן זה מוביל...

רואים בפועל למה המהלך של מסירת שמחים - מוביל. ואפילו אם ישלו את עצמם שבנתיים זה שלום, "שלום עכשיו" - אין זה משנה, היות ורואים שזה מוביל לכיוון בלתי-רצוי, כיון שכונתם היא לשלוח את כל היהודים מארץ ישראל. (ש"פ שלח ה'תש"מ)

קודש" וזו נתקבלה מייד.

לפני כשלוש שנים, כאשר היה נראה שאין שום סיכוי להמשיך בפעילות, התקבלה התשובה שגם כשקשה, כמו לאחר שריפה, הרי שצריכים לדעת שבקרוב תהיה התרחבות. ואכן אותות הברכה ניכרו מייד על ידי מספר תרומות שסייעו להם להתקדם למרות הכל.

מפתיעים את הילדים

השנה, וכן בשנה שעברה פנו שוב ובקשו שוב את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח ונענו בתשובות מפליאות ומעודדות שלא לסגור את הגמ"ח.

עדיפות מיוחדת ניתנת בגמ"ח לפנייתיהם של

יתומים או אימותיהם האלמנות, אלו מתרגשים לפעמים עד כדי דמעות כשהם מקבלים לידהם תחפושות חדשות שאפילו לא נפתחו מאריזתם.

לא פעם מתקשרים הפונים ומספרים על הפתעתם כשקיבלו לידיהם את התחפושות החדשות "חשבנו

שמדובר בתחפושות משומשות שלא יתאימו לנו, אבל החלטנו בכל זאת לנסות, הפתעתם אותנו, ותבורכו משמים" מסרה אחת האימהות.

מעשי חסד אלו ודומיהן נוטלים חלק חשוב באפיון דורנו כדור שיזכה תיכף ומייד להתגלות המליאה של הרבי שליט"א מלך המשיח. המעוניינים לסייע בפעילות הברוכה מוזמנים להתקשר ל: 052-254-5090.



תחפושות מכל הסוגים ומכל המינים

כך ניתן להשאיל תחפושות בבני ברק, ירושלים, נתיבות, בית שמש, פתח תקוה, אופקים, צפת, אשדוד, רכסים, וקרית ספר. כשבכל שנה נפתח סניף נוסף ב"ה.

הברכות מעודדות

רק בימים האחרונים יצא הרב ששון למפעל תחפושות כדי לרכוש כאלף תחפושות חדשות לגמ"ח. מבחינה כלכלית נמצא הגמ"ח במצוקה כספית נוראה, אך ר' יעקב לא מרים את ידיו, ומחליט להרחיב את פעילות הגמ"ח.

בשנים האחרונות עמדו ר' יעקב וזוגתו, לא פעם בפני קשיים גדולים שאיימו חלילה, לסגור את הגמ"ח החשוב. בכל פעם פנו ובקשו את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות

עבור הילדים, ימי חודש אדר הינם ימי חג. בכל בית יהודי מתכוננים הקטנים בהתרגשות לקראת החג הקרב ובא. מתכננים מה לעשות בדמי פורים, למי הם ישלחו את משלוחי המנות, כיצד יצליחו השנה "להרעיש" בהרעשה המסורתית במחייית שמו של המן הרשע, אך הנושא המרכזי, לכל הדעות, זו התחפושת.

בעוד שבמשפחות רבות, מודדים הילדים את התחפושות מהשנים הקודמות, או צועדים בהתרגשות לחנות התחפושות הקרובה על מנת לבחור את התחפושת המתאימה, הרי שבבתים לא מעטים חסרה אותה שמחה והתלהבות, והסיבה פשוטה מאוד, אין להורים די אמצעים כדי לאפשר לילדיהם תחפושת...

הרב יעקב ששון ורעייתו יעל מבני ברק, שהבחינו בתופעה, החליטו להתחיל לפעול בנושא, תוך שהם מקבלים את ההחלטה להשקיע את כל מאמציהם ולו שעוד ילד יהודי אחד ישמח בחג השמחה.

כל שנה סניף חדש

לפני כעשור שנים הקימו את ארגון "יוסף", שכבר בתחילת דרכו קיבל את ברכתם של הרבנים ומחנכים רבים. כך הוקם קרן גמ"ח (גמילות חסדים) תחפושות... כיום נעזרים בשירותי הגמ"ח מידי שנה כחמשת אלפי ילדים. בכל שנה מתרחב הגמ"ח בעוד כמה מאות של תחפושות חדשות, ומרחיב את מעגל המשתמשים.

מבט חטוף ברשימת הסניפים שהוקמו בבעור השנים האחרונות, מלמד כי הרב ששון הצליח לפרוס את מצודתו על פני שטחים נרחבים.

ברוך הבא מלך המשיח

כולנו מתחדשים לקראת הגאולה בסירטוקים איכותיים מכל הסוגים

050-674-0730 050-673-2568

אחיה
איוואג אהיון בהצגה
המלכה אהיונה

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כל אחד יכול ללמוד

כותב אודות מצב בריאותו ובהנוגע למצב בריאות ליבו.

והנה יודע מאמר רבותינו ז"ל: רמ"ח (248) מצוות עשה כנגד רמ"ח איברים ושס"ה (365) מצוות לא תעשה כנגד שס"ה גידים, שתוכנו - שגוף הגשמי של איש הישראלי עניינו ובריאותו בכלל, תלויים בגופן הרוחני, היינו במעמדו ומצבו בעשיית מצוות בורא העולם נברא במדריגה תחתונה, היינו בצורה גשמית והנהגתו בחיצוניות נראה לעיני בשר שהוא טבעית, הרי לכמה דברים ועניינים צריך להיות אחיזה בטבע. מזה מובן שאף, שבכלל, צריך לקיים הוראת הרופא, מתאים למאמר רבותינו ז"ל התורה

נתנה רשות לרופא לרפאות, הנה ביחד עם זה צריך להיות נגד עיניו תמיד האמת, שבורא העולם הוא המהווה מקים ומחיה את כל אחד ואחד מהנבראים. אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך יב עמ' שנג, מאגרת ד'קסח)

לעודד את הצעירים

כדאי לעודד את הנוער והצעירים ולתת להם מקום ב"מזרח" אף שאולי עדיין לא בשלו כשרונותיהם וראויים לזה, ולפעמים סובלים גם מאחרים מאי-הכשרתם הגמורה בשביל התועלת מניצול כוחות רעננים ומסיפוק נפשי שיש לכל אחד מההכרה שעזר לפלוני להסתדר יותר טוב בחייו אם בסביבת העוזר לו או אפילו בסביבה אחרת. (מאגרת ד'קסד)

פורים של אהילה

בהוצאת האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה

מחלקת הפקות והוצאה לאור: 052-895-9667

מגילות * עולנים לילדים * עולני הסברה * פוסטרים *

סרגא ושמעון בשוטן הבירה

מבית היוצר של "בצלאל המספר"

סיפור מגילת אסתר, בצורה פורמית ומשעשעת, עם מסרים ומשיחות הרבי שליט"א מלך המשיח.

השנה נותנים "דמי פורים" חסידיים

טל: 050-588-4789